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Sz. P. Łukasz Sosnowski 

 

Dyrektor Departamentu eZdrowia 

Ministerstwa Zdrowia 

Ul. Miodowa 15, Warszawa 

 

Szanowny Panie Dyrektorze, 

W nawiązaniu do Państwa webinarium z dnia 11 marca 2026r., na którym szpitale zaangażowane w program KPO 

– „Inwestycja D1.1.2 Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług 

cyfrowych w ochronie zdrowia” zostały poinformowane o możliwości przedłużenia okresu realizacji do 15 lipca 

2026r., zwracam się do Pana Dyrektora z uprzejmą prośbą o pilne spotkanie celem przedyskutowania sposobów 

możliwego postępowania względem szpitali maksymalizującego możliwość realizacji przez nie zaplanowanych 

działań. 

W szczególności pragniemy zauważyć, że w toku toczących się postępowań przetargowych (a także takich które są 

dopiero antycypowane) szpitale zgłaszają ograniczenie, iż nie są w stanie wydłużyć wymaganych terminów realizacji 

umów w ramach tych postępowań poza maj 2026r. ze względu na brak formalnej pisemnej komunikacji ze strony 

Ministerstwa Zdrowia, co do przedłużenia terminu, a także dalszego braku możliwości wystąpienia o wydłużenia 

tego terminu za pośrednictwem stosownego systemu obsługującego program.  

Skutkuje to tym, że Asseco Poland S.A., jako spółka notowana publicznie, nie jest w stanie składać ofert na realizację 

zamówień publicznych w formalnie wymaganych przez szpitale terminach kwietniowych i majowych, co dla 

poszczególnych szpitali będzie niejednokrotnie kolejnym dużym utrudnieniem w realizacji programu. 

Stąd w naszej opinii wypracowanie sposobu postępowania oraz w konsekwencji zapewnienie stosownej 

komunikacji ze strony Ministerstwa Zdrowia do szpitali celem pogodzenia wzajemnych uwarunkowań programu 

KPO, realiów zamówień publicznych oraz ograniczeń realizacji dostaw lub prac niezbędnych do sukcesu programu 

w naszej opinii jest krytyczne celem zapewnienia sukcesu całego przedsięwzięcia. Stąd nasza prośba o pilne 

przeprowadzenie spotkania i konsultacji w tym zakresie. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

Rafał Czubik 

Dyrektor Pionu Opieki Zdrowotnej 

Asseco Poland S.A. 

Dw.: Polska Izba Informatyki Medycznej  
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